

Socialnämndens arbetsutskott

§26

Dnr SN 2023-1178

Godkännande av socialnämndens internkontrollrapport för verksamhetsåret 2024

Beslut

Socialnämndens arbetsutskott lämnar ärendet vidare utan eget ställningstagande.

Sammanfattning av ärendet

Den interna styrningen och kontrollen är en del av kommunens styrsystem och ett redskap för

kommunens ledning. Syftet är att främja en effektiv ledning av organisationen, hantera risker, skapa underlag för utveckling av verksamheten, utvärdera verksamhetens resultat och säkra långsiktig måluppfyllelse. Verksamheterna fortsätter att implementera arbetssättet med internkontroll och nyttjar internkontrollens potential som ett kvalitetshöjande verktyg.

Socialnämnden har i slutrapporteringen för verksamhetsåret 2024 identifierat ett antal mindre (icke graverade) avvikelser samt en avvikelse som bedöms som graverande gällande rättssäker myndighetsutövning. Att socialnämnden inte håller tidsfristerna, på fyra månader, enligt lag när det gäller barnutredningar är att betrakta som en graverande avvikelse.

Socialförvaltningen kommer att fortsätta arbetet med att följa upp samtliga riskpunkter då de överförs till internkontrollplanen för 2025. Prioriterade åtgärder är att fortsätta arbeta utifrån de handlingsplaner som tagits fram gällande utredningstider och verkställighet av beslutade insatser inom verksamhetsområdet barn och unga.

Beslutsunderlag

TJUT Internkontrollrapport per dec 2024, 2025-01-14

Internkontrollrapport för socialnämnden per 31 december 2024



Socialnämndens arbetsutskott

Beslutande sammanträde

Yrkande

Åsa Wennerfors (L) yrkar att Socialnämndens arbetsutskott lämnar ärendet vidare utan eget ställningstagande.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om socialnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Åsa Wennerfors (L) förslag, och finner att socialnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Strategisk kvalitetsutvecklare vid kommunstyrelsekontoret (kerstin.wahlin@norrtalje.se)

Förvaltningsdirektör socialkontoret

Avdelningschef stöd och utveckling

Avdelningschef barn och vuxna

Registrator